
教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

日

金

木

月

火

土

水

9:15 庁議（特別会議室）◎○
～10:30

10:00 市議会本会議（一般質問）◎○

9:00 地域課長会議（教育委員室） 9:00
～10:00 ～11:40
11:00 10:00
～11:30
14:00 教育委員会定例会 13:30
～16:00 （保健センター栄養指導室）☆ ～16:30

9:15 庁議（特別会議室）◎○ 9:00
～10:30 ～12:20
11:00 来客対応（教育委員室）
～11:30
13:00
～14:30
15:30 第２回管内教育長会議
～17:00 （合同庁舎別棟）
16:00
～17:00

9:00
～11:50

10:00 市議会本会議（一般質問）◎○

19:00
17:00 来客対応（教育長室） ～20:00
～18:00

9:00 9:00 来客対応（教育長室）
～10:00 ～9:45

10:00 市議会本会議（一般質問）◎○ 10:00 市議会特別委員会（総括質疑）
◎○

15:30
～16:30

31 7

9
/
1

2

第９回花泉地域統合小学校学
校づくり推進委員会（花泉支所）

市長協議・報告/統合小学校建
設計画（市長室）◎○

8

9

6

学校訪問（滝沢小学校、真滝幼
稚園、萩荘中学校）

4

8
/
27

28

第３回一関地区教科用図書採
択協議会（５階小会議室）

学校訪問（舞川小学校、舞川幼
稚園、赤荻小学校）

5

学校訪問（油島小学校、いずみ
の森幼稚園、涌津小学校、花泉
小学校）

第20回わたしの主張一関地区
大会（磐井中学校）

第13回一関地方中学校総合体
育大会駅伝競走大会（一関総
合体育館メインアリーナ）

社会体験学習に係る受入れ事
業所視察（一関地域内）

29

30

第23週

22

24

25

26

23

第22週

市議会本会議・特別委員会
◎○

第24週

8
/
20

21

9
/
3

花泉地域統合小学校に係る副
市長協議（副市長室）○

1

資料No.６



教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

日

金

木

月

火

土

水

10:00 市議会特別委員会（総括質疑）
◎○

9:00
～11:30

10:00

10:45 教育民生常任委員会
～12:00

15:00
～16:30

9:00～ 市議会特別委員会（分科会） 9:00 地域課長会議（教育委員室）
～10:00
9:50
～12:30

14:00 花泉学校給食センター訪問 13:30 教育委員会定例会
～15:00 ～15:30 （議会第２委員会室）☆
16:00 16:00 来訪：宮古市教育長
～17:00 ～17:00 （教育長室）

9:15 庁議（特別会議室）◎○ 9:00 第３回市校長会議
～10:30 ～11:30 （大東コミュニティセンター）
10:30
～12:15

13:00
～16:00

16:00 市長協議・報告（市長室）◎○
～17:00 19:00
18:30 ～20:30
～20:00 （涌津市民センター）
9:00 地域課長会議（教育委員室） 9:30
～10:00 ～12:00
10:00 10:00 市議会本会議◎○
～12:00

18:30
～20:30

16:30
～18:00

10:00 喜多流能楽祭
～16:30 （一関文化センター）

行政課題検討会
（特別会議室）○

行財政改革推進本部等会議
（特別会議室）○

12

第10回東山小学校新校舎建設
整備検討委員会（東山支所）

14

15

16

9
/
10

11

第25週

幼・小・中・高・特・高専・大　学
校運営推進協議会運営委員会
（大会議室）

13

22

23

28

29

30

18

19

市議会特別委員会（分科会委
員長報告）◎○

20

花泉地域統合小学校建設に係
る地域懇談会・涌津地区

第９回室根地域学校統合整備
検討委員会（室根支所）

第37回一関国際ハーフマラソン
大会開会式・レセプション
（ベリーノホテル一関）◎○☆

学校訪問（厳美幼稚園、厳美小
学校、南小学校）

放課後児童クラブ視察
（千厩こひつじ園）

21

第27週

9
/
24

25

学校訪問（室根東小学校、室根
中学校、室根西小学校）

26

27
来訪：一関市PTA連合会
（教育長室）

第26週

9
/
17

第10回一関地方小学校陸上競
技大会（一関運動公園）

2



教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

日

金

木

月

火

土

水

9:15 庁議（特別会議室）◎○ 9:15 庁議（特別会議室）◎○
～10:30 ～10:30

13:00 副市長協議（副市長室）○
～14:00

9:00 9:00 9:30
～11:40 ～11:40 ～16:05

14:00 副市長協議（特別会議室）○
～14:30
16:00 市長協議・報告（市長室）◎○
～17:00
19:00
～20:30
8:50 9:15 庁議（特別会議室）◎○
～11:30 ～10:30

11:15
～12:15
13:15 学校公開研究会
～16:40 （黄海小学校）☆

9:00 地域課長会議（教育委員室）
～10:00

11:00 一関市表彰選考員会 12:15
～12:00 （議会第４委員会室）◎○ ～14:00

19:00
～20:30

10:00 一関市戦没者追悼式
～11:30 （一関文化センター）◎○

13:30
～16:30

(骨寺村荘園交流館ほか）

9:00
～12:00

11:00
～16:00

13:00

10:00
～12:00

10
/
1

第24回一関東地区防犯少年柔
道剣道大会（千厩体育館）

第29回東日本合唱祭（一関文
化センター）

第29週

10
/
8

9

学校訪問（大東中学校、摺沢幼
稚園、東山小学校）

10
/
15

16

公開保育研究会
（真滝幼稚園）☆

17

18

19

20

岩手県市町村教育委員会協議
会教育長部会会議（岩手町・岩
手広域交流センター）

岩手県中学校新人大会ソフト
ボール競技開会式（唐梅館総合
公園多目的グラウンド）

21

第30週

14

10

行政課題検討会
（特別会議室）○

11
花泉地域統合小学校建設地域
懇談会（日形市民センター）

12
骨寺村荘園遺跡指導委員会
「第１回世界遺産推進部会」

13

一関地方中学校総合文化祭開
会行事（一関文化センター）

岩手県市町村教育委員会協議
会教育委員部会会議（釜石ベイ
シティホテル）千葉委員出席

第16回みちのく「二夜庵」俳句
大会（一関市総合福祉センター）

第16回みちのくせんまや赤ちゃ
ん相撲大会（千厩町愛宕神社）

4

5

6

7

3

学校訪問（大原小学校、興田中
学校、猿沢小学校）

花泉地域統合小学校建設地域
懇談会（花泉市民センター）

第28週

2

学校訪問（興田小学校、大原中
学校、大東小学校）

3


