教育長日程

市長◎ 副市長○ 委員☆

			第22週	第23週			第24週		
		9:15	庁議(特別会議室)◎○						
		~10:30						10:00	市議会本会議(一般質問)◎○
								10.00	川議云本云議(一放負向) ◎〇
月	8			8			9		
7	20			27			3		
	- "								
		9:00	地域課長会議(教育委員室)					9:00	学校訪問(舞川小学校、舞川幼
		~10:00	# 白바ば休春 小学拉 <i>口区</i> 7 회		10.00	市議会本会議・特別委員会		~11:40	稚園、赤荻小学校)
		11:00 ~11:30	花泉地域統合小学校に係る副 市長協議(副市長室)〇		10:00	中議会本会議・特別安員会			
٠,,	٠,	14:00	教育委員会定例会			90	4	13:30	第20回わたしの主張一関地区
火	21	~16:00	(保健センター栄養指導室)☆	28			4	~16:30	大会(磐井中学校)
					9:15	庁議(特別会議室)◎○		9:00	学校訪問(油島小学校、いずみ
					~10:30	**********		~12:20	の森幼稚園、涌津小学校、花泉
					11:00 ~11:30	来客対応(教育委員室)			小学校)
Ι.					13:00	社会体験学習に係る受入れ事			
水	22			29	~14:30	業所視察(一関地域内)	5		
					15:30	第2回管内教育長会議			
					~17:00	(合同庁舎別棟)			
					16:00 ~17:00	市長協議·報告/統合小学校建 設計画(市長室) © O			
					~17.00	改計圖(市及主/多〇		9:00	学校訪問(滝沢小学校、真滝幼
								~11:50	稚園、萩荘中学校)
					10:00	市議会本会議(一般質問)◎○			
│木	23			30			6		
								19:00	
					17:00	来客対応(教育長室)		~20:00	第9回花泉地域統合小学校学 校づくり推進委員会(花泉支所)
		9:00	第13回一関地方中学校総合体		~18:00 9:00	来客対応(教育長室)			权 5个分推连安員去(化永文所)
		~10:00	育大会駅伝競走大会(一関総		~9:45				
			合体育館メインアリーナ)		10:00	市議会本会議(一般質問)◎○		10:00	市議会特別委員会(総括質疑)
		15.00	笠 2						©O
金	24	15:30 ~16:30	第3回一関地区教科用図書採 択協議会(5階小会議室)	31			7		
		10.00	Name and Corn 1 And						
				9					
±	25			/			8		
				1					
	26			2			9		
-									

教育長日程

	第25週			第26週	第27週		
月	9 / 10	10:00 市議会特別委員会(総括質疑◎○	9 / 17		9 / 24		
火	11	15:00 幼・小・中・高・特・高専・大 学 ~16:30 校運営推進協議会運営委員会 (大会議室)		10:00 市議会特別委員会(分科会委員長報告)◎○ 10:45 教育民生常任委員会 ~12:00	25	9:00 学校訪問(室根東小学校、室根 ~11:30 中学校、室根西小学校)	
水	12	9:00~ 市議会特別委員会(分科会)	19	14:00 花泉学校給食センター訪問 ~15:00 16:00 放課後児童クラブ視察 ~17:00 (千厩こひつじ園)	26	9:00 地域課長会議(教育委員室) ~10:00 9:50 学校訪問(厳美幼稚園、厳美小 ~12:30 学校、南小学校) 13:30 教育委員会定例会 ~15:30 (議会第2委員会室)☆ 16:00 来訪: 宮古市教育長 ~17:00 (教育長室)	
木	13	9:15	20		27	9:00 第3回市校長会議 ~11:30 (大東コミュニティセンター) 13:00 来訪:一関市PTA連合会 ~16:00 (教育長室) 19:00 花泉地域統合小学校建設に係 ~20:30 る地域懇談会・涌津地区 (涌津市民センター)	
金	14	9:00 地域課長会議(教育委員室) ~10:00 行財政改革推進本部等会議 ~12:00 (特別会議室)〇	21	10:00 市議会本会議◎○	28	9:30 第10回一関地方小学校陸上競 ~12:00 技大会(一関運動公園) 18:30 第9回室根地域学校統合整備 ~20:30 検討委員会(室根支所)	
±	15		22	16:30 第37回ー関国際ハーフマラソン ~18:00 大会開会式・レセプション (ベリーノホテルー関) ◎ ○ ☆	29		
日	16		23		30	10:00 喜多流能楽祭 ~16:30 (一関文化センター)	

教育長日程

			第28週			第29週			第30週
		9:15	庁議(特別会議室)◎○					9:15	庁議(特別会議室)◎○
月	10 / 1	~10:30 13:00 ~14:00	副市長協議(副市長室)〇	10 / 8			10 / 15	~10:30	
-		9:00	学校訪問(興田小学校、大原中		9:00	学校訪問(大東中学校、摺沢幼		9:30	 公開保育研究会
		~11:40	学校、大東小学校)		~11:40	稚園、東山小学校)		~16:05	(真滝幼稚園)☆
火	2	14:00 ~14:30	副市長協議(特別会議室)〇	9			16		
		16:00	市長協議・報告(市長室)◎○						
		~17:00 19:00 ~20:30	花泉地域統合小学校建設地域 懇談会(花泉市民センター)						
		8:50 ~11:30	学校訪問(大原小学校、興田中学校、猿沢小学校)		9:15 ~10:30	庁議(特別会議室)◎○			
水	3			10	11:15 ~12:15 13:15 ~16:40	行政課題検討会 (特別会議室)○ 学校公開研究会 (黄海小学校)☆	17		
					9:00 ~10:00	地域課長会議(教育委員室)			
		11:00 ~12:00	一関市表彰選考員会 (議会第4委員会室)◎○		12:15 ~14:00	ー関地方中学校総合文化祭開 会行事(一関文化センター)		l	岩手県市町村教育委員会協議 会教育長部会会議(岩手町・岩
	4	12.00	(城云另4女員云王) ⑤〇	11	19:00	花泉地域統合小学校建設地域	18		手広域交流センター)
'					~20:30	懇談会(日形市民センター) 岩手県市町村教育委員会協議			
						会教育委員部会会議(釜石ベイシティホテル)千葉委員出席			
		10:00 ~11:30	ー関市戦没者追悼式 (一関文化センター)◎〇		+				
金	5			12	13:30 ~16:30	骨寺村荘園遺跡指導委員会 「第1回世界遺産推進部会」 (骨寺村荘園交流館ほか)	19		
									,
					9:00	第24回一関東地区防犯少年柔			
		11:00	第16回みちのく「二夜庵」俳句		~12:00	道剣道大会(千厩体育館)			岩手県中学校新人大会ソフト
		~16:00	大会(一関市総合福祉センター)	10	13:00	第29回東日本合唱祭(一関文	20		ボール競技開会式(唐梅館総合 公園多目的グラウンド)
土	6			13		化センター)	20		
		10:00 ~12:00	第16回みちのくせんまや赤ちゃん相撲大会(千厩町愛宕神社)						
日	7			14			21		